
Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

Córdoba, 18 de noviembre de 2014

VISTO:

Que el Servicio de Discapacitados de esta Facultad realizó un brindis
de despedida con motivo del cierre del año; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario abonar los gastos ocasionados con motivo de
dicho festejo;

Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E

ARTICULO 1°: Disponer que por el Área Económico Financiera se abone
a la Firma Panadería Boubet de Carlos M. Boubet CUIT 20-
14892300-1 el importe de $ 2.700,00 (Pesos: doce mil
setecientos) y Jumbo Retail Argentina S.A. CUIT 30-
70877296-4 el importe de $ 453,38 (Pesos: cuatrocientos
cincuenta y tres con treinta y ocho centavos) en concepto de
gastos que demandó el brindis de cierre del año lectivo del
Servicio de Discapacitado.

ARTICULO 2°: Impútese el egreso a Fondo Contribución Nacional de esta
Facultad.

ARTICULO 3°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

Prof. Od
SEI PARIÓ GENERAL

FACULTAD DE ODO'NTOLOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

í. Ora. MÍflTA SPAOILIERO de LUTRI
DECANA

FACUtTOD OE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 756
am


